СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
         25 января  2017 г.                                                                                          № 1
с. Татарский Калмаюр
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»  от 16.12.2016 № 43 «О структуре и предельной штатной численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
         Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 16.12.2016 № 43 «О структуре и предельной штатной численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»  следующие изменения:

1.1)  Абзац второй пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«6,5 единиц с месячным фондом заработной платы 133365 руб. (в т.ч. начисления на оплату труда – 30934 руб.);»
1.2)  Абзац третий пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«2,0 штатных единиц – должности, замещаемые муниципальными служащими, с месячным фондом заработной платы  57897 руб. (в том числе начисления на оплату труда 13429 руб.);».

1.3)  Абзац четвёртый пункта 1решения изложить в следующей редакции:

«4,5 штатных единиц – должности работников, замещающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение, с месячным фондом заработной платы   75468 руб. (в том числе начисления на оплату труда  17505 руб.).».

1.4)  Приложение к решению изложить в следующей редакции:

«                                                                                 Приложение

к  решению Совета  депутатов

муниципального образования
«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района

Ульяновской области

от 16.12.2016  № 43
Структура и предельная штатная численность

исполнительно-распорядительного органа местного

самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	№

п/п
	Наименование структурных

подразделений
	Штатная численность, ед.

	1.
	Глава администрации поселения
	1

	Аппарат главы администрации

	2.
	Главный специалист-эксперт
	1

	Итого
	2

	Работники, замещающие должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющие техническое обеспечение

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	2.
	Специалист по приему и обращениям граждан
	1

	3.
	Специалист ТЭР и ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи
	1

	4
	Администратор
	1,5

	Итого
	4,5

	В С Е Г О
	6,5

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                           А.М. Гареев